10/11/2023, 10:59 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FB71768E/03AFcWeA4yKe90oDJi7vqv-c86mDDtpsTTqW77-G-JySdnwUJPTZe6rDMG6SNU97… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Paranaguá, através da Secretaria Municipal
de Urbanismo (SEMUR), atendendo ao disposto na Lei Orgânica do
Município e com a base nos estabelecidos no artigo 43 da Lei
10.257/2001 (Estatuto das Cidades) e na Lei Complementar Municipal
nº 294/2022 (PDDI), faz saber a quem interessar possa que realizará
Audiência Pública para demonstrar e avaliar o Estudo de Impacto de
Vizinhança da empresa BRASCARGO CONTAINERS E
ARMAZÉNS GERAIS LTDA, referente ao empreendimento,
elaborado de acordo com a Lei Ordinária nº 2822/2007 que dispõe
sobre o Estudo Prévio de Impacto de Vizinhança e Decreto Municipal
nº 544/2013 que Regulamenta o Estudo de Impacto de Vizinhança
(EIV).

Local – Salão Social da Associação Comercial, Industrial e
Agrícola de Paranaguá – ACIAP
Endereço – Rua Rodrigues Alves, 621 – Centro Histórico,
Paranaguá-PR
Data – 5 de outubro de 2023
Horário – Início às 19h30min

Desta forma, ficam convocados todos os que desejarem participar
desta Audiência Pública.

HELTON YUKIHIDE ONOSE
Coordenador da Câmara Técnica do Conselho Municipal de
Urbanismo - CTCMU

Publicado por:
João Paulo do Prado de Castilho Pereira

Código Identificador:FB71768E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/08/2023. Edição 2833
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/